
 

 

 

 

 

БИДЕТЕ ДЕЛ ОД ТИМОТ НА 

АДВОКАТСКО ДРУШТВО ГЕОРГИ ДИМИТРОВ АДВОКАТИ СКОПЈЕ 
 

 

Адвокатското друштво Георги Димитров адвокати Скопје има потреба од ДВАЈЦА 

АДВОКАТСКИ ПРИПРАВНИЦИ за нивно стручно оспособување заради стекнување на 

услови за полагање на правосуден испит и самостојно вршење на адвокатската дејност, 

согласно Законот за адвокатура. 

Кандидaтите треба да ги исполнуваат следните услови: 

 стекнати 300 ЕКТС кредити на правен факултет / студенти на магистерски студии; 

 одлично познавање на англискиот јазик; 

 одлично познавање на работа со компјутери. 

Предност ќе имаат кандидатите кои ќе бидат високо мотивирани, амбициозни, подготвени 

за работа под притисок и желба за продолжување на својата професионална кариера во 

адвокатурата. 

Работната недела на кандидатите ќе трае пет работни дена, од понеделник до петок, со 

работно време од 08:30 до 16:30 часот.  

Сите заинтересирани кандидати потребно е да достават своја кратка биографија и 

мотивационо писмо на dimovskan@dimitrov.com.mk најдоцна до 06.04.2022 година. 

Избраните кандидати ќе бидат повикани на разговор. 

Адвокатското друштво ќе изврши избор на кандидати во рок од 10 дена по истекот на рокот 

за пријавување. 
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